Zpravodaj c. 9
Krajska soutéz 2.tridy KV 2018/2019

Strucné vysledky 9. kola

Kuzelky AS G - SKKK.Vary D 2:10 1361:1467 18/11
Loko Cheb E - Kuzelky Ji.Hazlov C 8:4  1540:1502 18/11
Kuzelky AS E - KuZelky AS F 12:0 kontumacné 18/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 SKK K.Vary D 9 8|10 1] 1535 76 :32 16 NejlepSi vykon hrace
2 |Kuzelky AS E 9 7102 (1536.3| 78:30 14 Frantisek Mazak ml.
3 |Kuzelky AS F 9 6| 0| 3[1558.,5| 63:45 12 475 - Kuzelky AS F
4 |Loko Cheb E 9 5|0 |4 (1522.3| 58:50 10 Anna Mistrikova
5 |Kuzelky Ji.Hazlov C 9 1,0 |8 [1418.4| 33:75 2 432 - Kuzelky AS F
6 | Kuzelky AS G 9 0| 0|9 (139.4| 16:92 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
3x | Michal Hric L.Cheb E 428 3x | Michal Hric L.Cheb E 110.22 | 428
2x | Jan Barto$ Kuz.Ji.HazlovC | 395 3x | Pavel Pazdera SKKK.VaryD | 103.54 | 388
2x | Michal Hric L.Cheb E 389 3x |Jan Barto$ Kuz.Ji.HazlovC | 101.72 395
4x | Pavel Pazdera SKKK.VaryD | 388 1x | Michal Hric L.Cheb E 100.18 | 389
3x | Pavel Bencik Kuz.Ji.HazlovC | 375 3x | Josef Vanco SKK K.vary D 99.81 374
gi Jpc‘f;g \S/‘;‘r’]ggdm’a ;f;“;b\fary o | O ax | Jifi Mitagek st SKKKVaryD | 99.01 | 371
Podrobné vysledky 9. kola:
Kuzelky As G 1361 2:10 1467 SKK K.Vary D
Ivana Griinerova 314 0:2 388 Pavel Pazdera
Jan Dosko¢il 360 0:2 371 Jifi Mitacek st.
Jifi Blaha 348 0:2 374 Josef Vancéo
FrantiSka Pokorna 339 2:0 334 Miroslav Toka
Loko Cheb E 1540 8:4 1502 Kuzelky Ji.Hazlov C
Michal Hric 428 2:0 395 Jan Bartos
Michal Hric 389 2:0 373 Milo$ Peka
Josef Jancula 349 0:2 359 Vlasta Pekova
Petra Svobodova 374 0:2 375 Pavel Bencik
Kuzelky A$ E - 12:0 - Kuzelky AS F




Tabulka hracu po 9. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Pavel Pazdera
FrantiSek Mazak st.
Vladimir Vesely ml.
Jifi Blaha

FrantiSek Mazak ml.

Adolf Klepacek
Ota Marsat ml.
Vladimir Misanek
Petra Branicka
Jifi Mitacek st.

. Ivona Maskova
. Jan Bartos

. Anna Mistrikova
. Yvona Maskova

Miroslava Utikalova

. Michal Hric
. Miroslav Toka
. Josef Janéula

FrantiSska Pokorna

. Anna Davidkova
. Ivan Rambousek
. Vlasta Pekova

. Milo$ Peka

Jan Doskocil

. Libor Griiner

SKK K.Vary D
Kuzelky AS F
Kuzelky AS E
Kuzelky AS G
Kuzelky AS F

Loko Cheb E
Kuzelky AS E
KuzZelky AS F
Kuzelky AS E

SKK K.Vary D
Kuzelky AS E
Kuzelky Ji.Hazlov C
Kuzelky AS F

Loko Cheb E
Kuzelky Ji.Hazlov C
Loko Cheb E

SKK K.Vary D

Loko Cheb E
Kuzelky A$ G
Kuzelky AS E

Loko Cheb E
Kuzelky Ji.Hazlov C
Kuzelky Ji.Hazlov C
Kuzelky AS G
Kuzelky A$ G

416.44 /6
412.23/8
412.06/7
406.67 /9
402.33/7
401.63/6
399.31/9
398.13/8
391.33/3
385.50/10
384.19/9
383.40/8
380.83/6
378.33/5
369.17/5
366.17 /8
366.00/9
364.67/3
361.08/9
356.00/7
355.80/7
338.96/10
338.00/9
327.00/8
312.13/5

10. kolo - 25.11.2018 (nedéle)

10:00 Loko Cheb E - Kuzelky AS E

10:00 Kuzelky AS G - Kuzelky Ji.Hazlov C

11:00 SKK K.Vary D - Kuzelky A F

S0 9:00 SKK K.Vary D - Kuzelky AS F

So0 9:00 Kuzelky A$ E - Loko Cheb E
11. kolo - 12.1.2019 (sobota)

Ne 15:00 Kuzelky Ji.Hazlov C - Kuzelky AS G

Ct

Ct

Ct

Ct

Tabulka Zen po 9. kole
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